



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
बिरसी विमानतल, गोंदिया
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
BIRSI AIRPORT, GONDIA

संदर्भ सं.- भाविप्रा/गोंदिया/इंजी(वि)/W-08/2020-21/445/224-34

दिनांक: 25.01.2021

Ref. No.- AAI/Gondia/Engg(E)/W-08/2020-21/

Date: 25.01.2021

स्पीड पोस्ट / ई-मेल

प्रति,

To,

मेसर्स मनीष इलेक्ट्रीकल्स,
कल्पना नगर, सी.पी. कॉलोनी,
07 न. चौराहे के पास
मोरार, ग्वालियर- 474 006.

M/s. Manish Electricals,
Kalpna Nagar, CP Colony,
Near 7 No. Chouraha
Morar, Gwalior- 474 006.

विषय / Subject: " Work order for the Work "BI-Annual Maintenance Contract of Fire Alarm & Fire Fighting system at Birsi Airport & NIATAM, Gondia, for the year 2020-22."

संदर्भ / Ref. : भाविप्रा की ई-निविदा क्रमांक: 2021_AAI_66134_1 की, दिनांक- 21.01.2021 को खोली गयी वित्तीय बोली / Financial Bid of AAI's E-Tender No.- 2021_AAI_66134_1, opened on 21.01.2021

महोदय / Sir,

1. ऊपर उल्लेखित कार्य हेतु आपकी ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत की जाती है, आपके द्वारा बताये गए मद मूल्यों / प्रतिशत-मूल्य पर आपकी ई-निविदा राशि कुल रु. 11,33,040/- (रुपये ग्यारह लाख तेहतीस हजार चालीस मात्र) (जी.एस.टी. के अतिरिक्त), जो कि ई-निविदा की अनुमानित लगत राशि रु. 12.19 लाख से 7.02% कम है।

Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India, at the item rates / percentage-rate quoted by you totalling to **Rs. 11,33,040/- (Rupees Eleven Lakh Thirty-Three Thousand Forty Only) (excluding GST)**, which is 7.02% below the estimated cost put to e-tender of Rs. 12.19 Lakhs.

2. सहा.महाप्रबंधक(अभि-वि.), भाविप्रा, बिरसी विमानतल, गोंदिया कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप करारनामे पर हस्ताक्षर करने एवं करारनामे को पूरा करने के लिए दिनांक- 10.02.2021 तक सहा.महाप्रबंधक (अभि-वि.), भाविप्रा, बिरसी विमानतल, गोंदिया के कार्यालय में उपस्थित हों। ठेके का करारनामा रु. 100/- (सौ रूपए मात्र) के नोनज्युडिशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा, तथा स्टैम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा वहन किया जाएगा।

Asst. Gen. Manager (E-E), AAI, Birsi Airport, Gondia, shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of Asst. Gen. Manager (E-E), AAI, Birsi Airport, Gondia by 10.02.2021 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs.100/- (Rupees One Hundred Only) and the cost of stamp paper shall be borne by you.

जारी / Contd.....

सहा.महाप्र. (अभि-वि.) AGM (E-E)
भा.वि.प्रा. / A.A.I.
बिरसी विमानतल, गोंदिया



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
बिरसी विमानतल, गोंदिया
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
BIRSI AIRPORT, GONDIA

अनवरत पृष्ठ / Continuation sheet..

--2--

3. इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर जमानत राशि रु. 33,991/- (रुपये तेहतीस हजार नौ सौ इकानवे मात्र) जमा करें, अन्यथा ठेके के दस्तावेज के क्लौसेस ऑफ कॉन्ट्रैक्ट के पृष्ठ - 17 पर दी गयी शर्त खंड 1(क) के अनुसार काट ली जाएगी। दोष दायित्व अवधि (DLP) सफलता पूर्वक पूर्ण होने के पश्चात जमानत राशि ठेके के दस्तावेज पृष्ठ - 72 पर दी गयी जी.सी.सी. की शर्त क्र. 45 एवं जी.सी.सी. के पृष्ठ - 130 की अनुसूची - "ई" के अनुसार लौटा दी जाएगी।

Please Deposit **Rs. 33,991/- (Rupees Thirty-Three Thousand Nine Hundred Ninety One Only)**, towards security deposit within 10 days of issue of this letter, failing which, the same will be deducted as per clause 1(A) of clauses of contract at page - 17 of the contract document. Security Deposit will be refunded as per clause 45 of GCC at page - 72 & Schedule - "E" of GCC at page - 130 of the contract document after successful completion of Defects Liability Period (DLP).

4. निविदा के संविदा की सामान्य शर्तों के पृष्ठ 50 पर दी गई शर्त क्लोज 19 के अनुसार आपसे निवेदन है की आप केंद्रीय और राज्य सरकारों 1970 के अधिनियम अनुबंध श्रम नियम (नियम तथा उन्मूलन), 1971 के केंद्रीय नियम श्रम नियम (नियमन तथा उन्मूलन), अधिनियम 1986, बाल मजदूर (निषेध और नियमन), अधिनियम 1996 बांधकाम मजदूर (रोजगार और सेवा की स्थिति के विनियम), अधिनियम 1996 भवन एवम अन्य निर्माण श्रमिक कल्याण उपकर, के अनुसार राज्य सरकार के नियमों के प्रावधानों का अनुपालन करें।

You are requested to comply with the provision of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation & Abolition) Central Rule 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 on page no. 50 of GCC of tender and rules of Central and State Government.

5. आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत प्रबंधक (अभि-वि.), भाविप्रा, बिरसी विमानतल, गोंदिया से मिलें, जो आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact Manager (Engg.-E), AAI, Birsi Airport, Gondia immediately who will arrange to hand over the site to you.

6. कृपया नोट कर लें कि काम करने का अनुमत समय 24 (चौबीस) माह है जो कि दिनांक- 01.02.2021 से गिना जाएगा।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **24 (Twenty-Four) Months** and same shall be reckoned from **01.02.2021**

7. इस ठेके के संबंध में आगे कोई भी पत्राचार समान्यतः सहा. महाप्रबंधक (अभि-वि.), भाविप्रा, बिरसी विमानतल, गोंदिया - 441 601, महाराष्ट्र के पते पर किया जाएगा।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Asst. Gen. Manager (E-E), AAI, Birsi Airport, Gondia -441 601, Maharashtra.

जारी / Contd.....

सहा. महाप्र (अभि-वि.) AGM (E-E)
भा. वि. प्रा. / A.A.I.
बिरसी विमानतल, गोंदिया

अनवरत पृष्ठ / Continuation sheet..



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
बिरसी विमानतल, गोंदिया
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
BIRSI AIRPORT, GONDIA

--3--

8. भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण का महाराष्ट्र राज्य का GSTIN रजिस्ट्रेशन 27AAACA6412D1Z8 है।
The GSTIN registration No. of AAI is 27AAACA6412D1Z8 for Maharashtra State.
9. कृपया पावती दें और स्वीकृति के रूप में इस पत्र के साथ संलग्न प्रतिलिपी पर हस्ताक्षर कर अधोहस्ताक्षरी को वापस करें।
Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.
10. यदि अंग्रेजी और हिंदी पाठ में कोई अंतर पाया जाता है तो अंग्रेजी विवरण सही माना जाएगा।
If there is any discrepancy between English and Hindi then meaning derived in English will be taken as correct.

धन्यवाद,

भवदीय

(पंकज वंजारी)

(Pankaj Wanjari)

सहायक महाप्रबंधक(अभि-वि.)

Asst. Gen. Manager (Engg. -Elect)

अध्यक्ष, भाविप्रा, की ओर से

On behalf of Chairman, AAI

बिरसी विमानतल, गोंदिया

Birsi Airport, Gondia

संलग्नक / Encl. : Item Rate BOQ (03 Pages)